## CLXXXIII.

(N. 33. in 8vo.)

Codex in 8vo, foll. 125. chartae laevigatae, Turcica manu scriptus. Exhibit is post praemissa, fol. 1. r.—2. r., excerpta varia et Turcica et Arabica, e libris juridicis maxime et traditione prophetica:

I. *Partem libri* في تأييد الفوائد الصيائمة auctore Mu'hammed bin Mu'harrem\*) et-Tekūni (محمد بن محرم التكوني). Continet hic liber *annotationes ad glossas marginales*, quae vocantur: لحاشية على الفوائد الصيائمة، conscriptas ab Iszám ed-din 'Ali, cuius nomini h. I. subjiciuntur epitheta honorifica: الناقد الحاشية على الفوائد الصيائمة، et destinatas ad illustrandum Gāmīi, clarissimi poëtae Persici, commentarium in *Ibn el-Hāgībi Kāfijam*, cui titulus: الفوائد الصيائمة. Praefationis initium, fol. 2. v.: حدنا من جعلنا غير

\*) Si modo ita pronuntiandum hoc nomen; cognomen quoque et-Tekūni nobis ex hoc solo codice notum. — Illum librum, a. Chr. 1811. Constantinopoli impressum, quem laudant cl. de Hammer, Gesch. des osman. Reichs, vol. VII. pag. 590. n. 53. et ill. de Bosenweig in libro Biogr. Nachrichten über Mewllana Abdurrahman Dschami: كتاب المحرم في حاشية على الفوائد الصيائمة، a nostro scriptore omnino alienum esse suspicamur.

\*\*) De voce لغري conf. Sujūlī Lubb el-lubāb, edit. Veth., s. v.

\*\*\*) De commentario Gāmīi vid. Kraft, Handschriften der orient. Akad. n. XXXIX.; v. Rosenzweig, I. I., in Catal. scriptorum Gāmīi, n. 27.

منخرفين عن نحوي. Abrumpitur oratio fol. 35. r. — Fol. 35. v.—41. r. diversissima occupant excerpta, maximam partem Arabica, juridica, chronologica, magica, poëtica cet., quorum partem fol. 39. r. sua manu scripsisse dicilur clar. Mufti Abū -ssu'ud; sed id intelligendum de codice, e quo haec ipsa deprompta sunt. Sequuntur deinde:

II. Fol. 41. v.—53. r. scriptoris anonymi *glossae in librum de logica* agentem, cuius nomen et auctorem ignoramus. Ab initio aliquid deesse videtur, et lacunae exstant duae, fol. 51. r. et v. Adiecta sunt in margine excerpta ex aliis commentariis. Finis indicatur formula: تمت المکتاب بـ. — Post interpositas fol. 53. v. 54. r. annotationes nonnullas argumenti juridici subjungitur:

III. Fol. 54. v.—88. r. *Commentarius Mu'hi ed-dini in 'Husám ed-dini commentarium ad Aqir ed-dini el-Abheri Isagogen seu compendium Logices.* Idem liber exstat in Bibl. Reg. Dresd. n. 32. et 203, 1.; exaravit eum 'Abd el-'Aziz, regnante in Chersoneso Taurica Qaplan Girai Chán, qui ter imperium tenuit a. Chr. 1707., 1713—1716. et 1730—1736; et codex quidem noster ante annum 1730. exaratus est, cum inter notas marginales fol. 124. et 125. sint, quae a. h. 1138. et 1139. (Chr. 1725—1727.) scripta sunt. — Fol. 88. v.—93. v. denuo sequuntur excerpta Arabica et Turcica, quae excipit: